Gabinete do vereador Deyvson Ribeiro
Travessa Wenceslau Braz, 47 - Centro

Mariana - MG — Tel: 3557-3301

REQUERIMENTO Nº. /2019

|
Excelentíssimo Senhor " ÍO 3119

Edson Agostinho de Castro Carneiro Çlªxª' d |

Presidente da Câmara Municipal de Mariana

O vereador que este subscreve, regimentalmente amparado, apresenta à Mesa, ouvido

o Plenário, seja agendada uma Visita Técnica da Comissão de Obras à rua Ricardinho Francisco

de Paula, no bairro Morada do Sol, pois na parte de baixo da referida rua passa um córrego

onde é depositado o esgoto e além do mal cheiro que exala e chega a ser insuportável, muitos

terrenos estão sendo danificados com as fortes chuvas. O pedido foi feito pelos moradores e

por isso, solicito que os mesmos sejam convidados a comparecer. Segue em anexo o abaixo

assinado dos moradores.

Mariana, 20 de Março de 2019.

Atenciosamente,

Assinatura/carimbo:
Recebido em:

Ao senhor Prefeito e demais responsáveis pela rede de esgoto, nós moradores da Rua Ricardinho Francisco de Paula, bairro morada do sol
pedimos providências a ser tomada em relação ao cÓrrego que passo.aos fundos de nossos terrenos, pois além de estar insuportável o mai! cheiro, muitos terrenos estão sendo danificados com as fortes chuvas.

L&

NEAA TA " n E x F SAA d Ti Sato
(
(Ã Á'wª," SR /dªfubíàau .Á-(Zím Áuvvo.
Woetlo É d tuddo

77 C t L

;
no.&uío. e O. :_)Upe&b.( A RA

Nin 5 'WLL. E PÁÁ««QÁ lormesa
” d c n”

ÚUamo Pahc U K)Mºf 1 Ble, X AA NS V - e

J t P n

» ”
, . / ; P :
FE . id | s E f , J 2s : *“1(3 [(u& REE Ç__ K TAgL 2 i ; Qs..qª./vb' Ç B "

Ti .s . / r) W ; | i Í :

%&) L8 Z2019

I—w?fªb“ uuul S / ouule Presidente Seorátário

.

/ ' a

N

4

o

"

“"f F) k;/i: a l( é X A 20 EAA 6

?

. Ao senhor Prefeito e demais responsáveis pelá rede de esgoto, nós
moradores da Rua Ricardinho Francisco de Paula, bairro morada do sol
pedimos providências a ser tomada em relação ao córrego que passa.aos
fundos de nossos terrenos, pois além de estar insuportável o mal cheiro,
muitos terrenos estão sendo danificados com as fortes chuvas.

P S i ,M—iõ'íf5'7327 /

PAA E ”

áf/êna áfm/ jww"% JÉW úna .

Õ rnmmone Vilila Sitonmo

omon HMore.ro Ferfe:ra

duc (S 300

ee Qucaieasios la %0/«;%%%[(0

/ ”

Ú RSA AELIAS UM UAA VEA DA

APROVADO POR UNANIMIDAis: Momad nm Ldvenuno ( á 5 703 /,2,019

- Mova dos uva eh %W%

Ibreoio Jl YWayeo